
UCHWAŁA NR XLIII/268/21 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 )  oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 
2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z poźn. zm.) po 
wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej  i Infrastruktury, Rada Miejska w Polanowie  uchwala 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 
1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 
2) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 
3) wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami : 
1. Dochody ogółem 53.557.365,06 zł, w tym:  
1) dochody bieżące w kwocie 47.520.561,96 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 6.036.803,10 zł. 

2. Wydatki ogółem 55.661.597,41 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie 46.222.629,93 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie  9.438.967,48 zł. 

3. Deficyt  budżetu w kwocie 2.104.232,35  zł  zostanie pokryty  przychodami  
pochodzącymi z nadwyżki budżetowej w kwocie 556.872,05 zł oraz  przychodami  
pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 1.547.360,30 zł.  

4. Przychody budżetu w wysokości 3.753.602,35 zł, z tego:  
1) Wolne środki, o którym mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie  
1.696.730,30  zł. 
2) Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych ze szczególnymi z zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych przepisach w kwocie 556.872,05 zł   
3) Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (wpływy z emisji 
obligacji komunalnych) w kwocie 1.500.000,00 zł. 

5. Rozchody budżetu w wysokości 1.649.370,00 zł, z tego: 
1) Spłaty otrzymanych  pożyczek i kredytów w kwocie    149.370,00 zł 
2) Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) 1.500.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10018EEE-B3EA-4C58-B799-0071EDE93471. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10018EEE-B3EA-4C58-B799-0071EDE93471. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 204,539.50 215,789.50

Spis powszechny i inne 11,277.00 22,527.00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

11,277.00 22,527.00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

16,240,161.29 16,390,161.29

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

2,820,200.00 2,870,200.00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 230,000.00 280,000.00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

958,053.00 1,058,053.00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

690,000.00 790,000.00

758 Różne rozliczenia 12,088,345.00 12,288,345.00

Różne rozliczenia finansowe 54,000.00 254,000.00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50,000.00 250,000.00

801 Oświata i wychowanie 901,470.69 788,491.98

Szkoły podstawowe 21,850.00 26,537.60

0970 Wpływy z różnych dochodów 9,700.00 14,387.60

Pozostała działalność 182,057.50 64,391.1980195 (117,666.31)

80101

75814

75616

75618

75056

Rozdział

50,000.00

4,687.60

200,000.00

(112,978.71)

4,687.60

100,000.00

200,000.00

200,000.00

50,000.00

100,000.00

11,250.00

11,250.00

150,000.00

11,250.00

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok

Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/268/21

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 27 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10018EEE-B3EA-4C58-B799-0071EDE93471. Podpisany Strona 1



2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

165,292.90 64,391.19

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

16,764.60 0.00

53,309,093.77 53,557,365.06Razem:

(16,764.60)

248,271.29

(100,901.71)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10018EEE-B3EA-4C58-B799-0071EDE93471. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 624,183.92 607,103.61

Drogi publiczne gminne 624,183.92 607,103.61

4270 Zakup usług remontowych 493,143.92 476,063.61

700 Gospodarka mieszkaniowa 4,025,080.97 4,037,080.97

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 265,080.97 277,080.97

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 36,700.00 42,700.00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

29,380.71 35,380.71

750 Administracja publiczna 5,103,664.24 5,275,949.09

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 193,089.63 228,089.63

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 180,000.00 215,000.00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4,000,671.70 4,115,706.55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2,227,673.67 2,297,673.67

4300 Zakup usług pozostałych 329,400.00 364,400.00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 70,000.00 84,000.00

4410 Podróże służbowe krajowe 25,000.00 30,000.00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220,000.00 212,910.17

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80,000.00 78,124.68

Spis powszechny i inne 11,277.00 22,527.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10,712.00 21,962.00

Pozostała działalność 202,300.00 213,300.00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 119,400.00 125,400.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,000.00 19,000.00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 597,589.32 606,529.32

Ochotnicze straże pożarne 353,200.00 362,140.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19,000.00 21,400.00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,500.00 2,540.00

75412 8,940.00

2,400.00

40.00

11,250.00

75095 11,000.00

6,000.00

5,000.00

8,940.00

75056

14,000.00

5,000.00

(7,089.83)

(1,875.32)

11,250.00

75022 35,000.00

35,000.00

75023 115,034.85

70,000.00

35,000.00

172,284.85

6,000.00

12,000.00

70005 12,000.00

6,000.00

Zmiany w planie  wydatków budżetowych  na 2021 rok

Rozdział Zmiana

(17,080.31)

60016 (17,080.31)

(17,080.31)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/268/21

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 27 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10018EEE-B3EA-4C58-B799-0071EDE93471. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 33,000.00 37,500.00

4300 Zakup usług pozostałych 19,124.35 21,124.35

801 Oświata i wychowanie 14,338,600.43 14,450,679.22

Szkoły podstawowe 7,688,796.97 7,675,484.57

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0.00 4,000.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4,849,615.00 4,831,615.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 966,544.00 967,231.60

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 997,100.11 1,058,100.11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159,210.00 177,210.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149,864.62 153,899.94

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18,139.38 17,104.06

4300 Zakup usług pozostałych 8,979.26 5,979.26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520,000.00 563,000.00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

683,040.00 683,040.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 1,199.90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11,500.00 10,300.10

Pozostała działalność 350,971.24 415,362.43

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 300.00 64,691.19

852 Pomoc społeczna 5,052,892.96 5,009,892.96

Pozostała działalność 689,686.00 646,686.00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 543,500.00 500,500.00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 54,184.00 51,231.96

Pozostała działalność 54,184.00 51,231.96

4300 Zakup usług pozostałych 54,184.00 51,231.96

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5,591,613.76 5,595,613.76

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13,000.00 15,000.00

4300 Zakup usług pozostałych 10,000.00 12,000.00

Pozostała działalność 2,139,380.37 2,141,380.37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 2,000.00

926 Kultura fizyczna 631,112.00 633,112.00

Pozostała działalność 77,000.00 79,000.00

4300 Zakup usług pozostałych 3,000.00 5,000.00

55,413,326.12 55,661,597.41Razem:

2,000.00

248,271.29

92695

2,000.00

90095 2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

90004

(2,952.04)

85395 (2,952.04)

(2,952.04)

4,000.00

2,000.00

80195 64,391.19

64,391.19

(43,000.00)

85295 (43,000.00)

(43,000.00)

(3,000.00)

43,000.00

80150 0.00

1,199.90

(1,199.90)

687.60

80103 61,000.00

18,000.00

4,035.32

(1,035.32)

112,078.79

80101 (13,312.40)

4,000.00

(18,000.00)

4,500.00

2,000.00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10018EEE-B3EA-4C58-B799-0071EDE93471. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

750 300 000,00 - 8 965,15

75023 300 000,00 - 8 965,15

6050 220 000,00 - 7 089,83

220 000,00 - 7 089,83

6060 80 000,00 - 1 875,32

80 000,00 - 1 875,32

801 730 000,00 43 000,00

80103 560 000,00 43 000,00

6050 520 000,00 43 000,00

500 000,00 63 000,00

20 000,00 - 20 000,00

852 543 500,00 - 43 000,00

85295 543 500,00 - 43 000,00

6050 543 500,00 - 43 000,00

500 000,00 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż urządzeń klimatyzacyjnych w Urzędzie Miejskim w Polanowie.

Oświata i wychowanie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja części budynku Szkoły  Podstawowej im. Danuty Siedzikówny  ps. INKA
przy ul. Wolności 14  w Polanowie  na oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych wraz z opracowaniem dokumentacji projektowo - kosztorysowej

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dotyczącej  adaptacji  części
budynku Szkoły  Podstawowej im. Danuty Siedzikówny  ps. INKA   przy ul.
Wolności 14  w Polanowie  na oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja części budynku Szkoły  Podstawowej im. Danuty Siedzikówny  ps. INKA
przy ul. Wolności 14  w Polanowie  na dzienny Dom Seniora wraz z wykonaniem
dokumentacji projektowo-kosztorysowej.

0,00

603 000,00

563 000,00

563 000,00

500 500,00

500 500,00

500 500,00

500 500,00

Treść Po zmianie

Administracja publiczna 291 034,85

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 291 034,85

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 910,17

Modernizacja i remont dachu Urzędu Miejskiego w Polanowie 212 910,17

78 124,68

78 124,68

773 000,00

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2021 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/268/21

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 27 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10018EEE-B3EA-4C58-B799-0071EDE93471. Podpisany Strona 1



43 500,00 - 43 500,00

9 447 932,63 - 8 965,15

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dotyczącej  adaptacji  części
budynku Szkoły  Podstawowej im. Danuty Siedzikówny  ps. INKA   przy ul.
Wolności 14  w Polanowie  na dzienny Dom Seniora.

Razem

0,00

9 438 967,48

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10018EEE-B3EA-4C58-B799-0071EDE93471. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

